КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хетская средняя щкола»

ПРИКАЗ

 от «01» августа 2023           № 24 – О

 «О назначении ответственного за работу по организации обучения детей

ПДД и профилактике ДДТТ»

В целях повышения безопасности учащихся на дорогах и снижения

уровня детского дорожно-транспортного травматизма, предупреждения

повторных случаев ДТП с участием несовершеннолетних,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике ДДТТ Гафарову Арзу Вели-кызы, педагога-организатора.

2. Ответственной в своей работе руководствоваться методическими

рекомендациями по правилам безопасного поведения на дорогах и

профилактической работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма», оказание помощи педагогическому коллективу

в организации работы по профилактике ДДТТ и пропаганде БДД и создание

условий для интенсификации учебно-воспитательного процесса по

преподаванию ПДД и устранение недостатков в деятельности по

профилактике ДДТТ.

Директор ТМКОУ «Хетская

средняя школа»:                         С.А. Чуприна